
ますがた　バス時刻表 ※ 会員のみが利用できるバスなので、ご注意ください。 平成２９年１月２日改正

【平日】 ＮＰＯ法人 八代地域活性化協議会

八代地域　→　氷見駅前 氷見駅前　→　八代地域
バス停名 バス停名

村木西 7:00 9:03 11:48 14:13 16:50 氷見駅前 8:26 11:11 13:36 16:14 18:02
村木東 7:01 9:04 11:49 14:14 16:51 氷見市民会館 8:28 11:13 13:38 16:16 18:04
中田浦 7:04 9:07 11:52 14:17 16:54 氷見中央 8:31 11:16 13:41 16:19 18:07
城戸 7:07 9:10 11:55 14:20 16:57 幸町 8:33 11:18 13:43 16:21 18:09
八代連絡所前 7:09 9:12 11:57 14:22 16:59 幸町西 8:34 11:19 13:44 16:22 18:10
磯辺 7:10 9:13 11:58 14:23 17:00 氷見市役所前 8:35 11:20 13:45 16:23 18:11
胡桃口 7:12 9:15 12:00 14:25 17:02 氷見市民病院前 8:36 11:21 13:46 16:24 18:12
国見口 7:15 9:18 12:03 14:28 17:05 加納 8:38 11:23 13:48 16:26 18:14
小滝口 7:17 9:20 12:05 14:30 17:07 加納北 8:39 11:24 13:49 16:27 18:15
小滝 7:19 9:22 12:07 14:32 17:09 北部中学校前 -　 -　 -　 16:29 18:17
小滝口 7:21 9:24 12:09 14:34 17:11 北部中学校口 8:41 11:26 13:51 -　 -　
国見口 7:23 9:26 12:11 14:36 17:13 海峰小学校前 8:44 11:29 13:54 16:33 18:21
胡桃口 7:26 9:29 12:14 14:39 17:16 阿尾西口 8:45 11:30 13:55 16:34 18:22
磯辺 7:28 9:31 12:16 14:41 17:18 指崎天神口 8:46 11:31 13:56 16:35 18:23
八代連絡所前 7:29 9:32 12:17 14:42 17:19 指崎 8:47 11:32 13:57 16:36 18:24
磯辺南 7:31 9:34 12:19 14:44 17:21 森寺口 8:48 11:33 13:58 16:37 18:25
黒谷 7:32 9:35 12:20 14:45 17:22 森寺 8:49 11:34 13:59 16:38 18:26
八代局前 7:33 9:36 12:21 14:46 17:23 吉滝 8:50 11:35 14:00 16:39 18:27
吉滝 7:34 9:37 12:22 14:47 17:24 八代局前 8:51 11:36 14:01 16:40 18:28
森寺 7:35 9:38 12:23 14:48 17:25 黒谷 8:52 11:37 14:02 16:41 18:29
森寺口 7:36 9:39 12:24 14:49 17:26 磯辺南 8:53 11:38 14:03 16:42 18:30
指崎 7:37 9:40 12:25 14:50 17:27 八代連絡所前 8:55 11:40 14:05 16:44 18:32
指崎天神口 7:38 9:41 12:26 14:51 17:28 城戸 8:57 11:42 14:07 16:46 18:34
阿尾西口 7:39 9:42 12:27 14:52 17:29 中田浦 9:00 11:45 14:10 16:49 18:37
海峰小学校前 7:40 9:43 12:28 14:53 17:30 村木東 9:03 11:48 14:13 16:52 18:40
北部中学校口 -　 9:46 12:31 14:56 17:33 村木西 9:04 11:49 14:14 16:53 18:41
北部中学校前 7:44 -　 -　 -　 -　 村木東 9:05 11:52 14:17 16:54 18:42
加納北 7:46 9:48 12:33 14:58 17:35 中田浦 9:08 11:55 14:20 16:57 18:45
加納 7:47 9:49 12:34 14:59 17:36 城戸 9:11 11:58 14:23 17:00 18:48
氷見市役所前 7:48 9:50 12:35 15:00 17:37 八代連絡所前 9:13 12:00 14:25 17:02 18:50
氷見市民病院前 7:49 9:51 12:36 15:01 17:38 磯辺 9:14 12:01 14:26 17:03 18:51
幸町西 7:50 9:52 12:37 15:02 17:39 胡桃口 9:16 12:03 14:28 17:05 18:53
幸町 7:51 9:53 12:38 15:03 17:40 国見口 9:19 12:06 14:31 17:08 18:56
氷見中央 7:53 9:55 12:40 15:05 17:42 小滝口 9:21 12:08 14:33 17:10 18:58
氷見市民会館 7:57 9:59 12:44 15:09 17:46 小滝 9:23 12:10 14:35 17:12 19:00
氷見駅前 7:59 10:01 12:46 15:11 17:48

発　着　時　刻発　着　時　刻



ますがた　バス時刻表 ※ 会員のみが利用できるバスなので、ご注意ください。 平成２９年１月２日改正

【土曜、祝日】 ※日曜日は運休します ＮＰＯ法人 八代地域活性化協議会

八代地域　→　氷見駅前 氷見駅前　→　八代地域
バス停名 バス停名

村木西 7:00 9:03 12:52 氷見駅前 8:26 11:11 13:50
村木東 7:01 9:04 12:53 氷見市民会館 8:28 11:13 13:52
中田浦 7:04 9:07 12:56 氷見中央 8:31 11:16 13:55
城戸 7:07 9:10 12:59 幸町 8:33 11:18 13:57
八代連絡所前 7:09 9:12 13:01 幸町西 8:34 11:19 13:58
磯辺 7:10 9:13 13:02 氷見市役所前 8:35 11:20 13:59
胡桃口 7:12 9:15 13:04 氷見市民病院前 8:36 11:21 14:00
国見口 7:15 9:18 13:07 加納 8:38 11:23 14:02
小滝口 7:17 9:20 13:09 加納北 8:39 11:24 14:03
小滝 7:19 9:22 13:11 北部中学校前 -　 11:26 14:05
小滝口 7:21 9:24 13:13 北部中学校口 8:41 -　 -　
国見口 7:23 9:26 13:15 海峰小学校前 8:44 11:30 14:09
胡桃口 7:26 9:29 13:18 阿尾西口 8:45 11:31 14:10
磯辺 7:28 9:31 13:20 指崎天神口 8:46 11:32 14:11
八代連絡所前 7:29 9:32 13:21 指崎 8:47 11:33 14:12
磯辺南 7:31 9:34 13:23 森寺口 8:48 11:34 14:13
黒谷 7:32 9:35 13:24 森寺 8:49 11:35 14:14
八代局前 7:33 9:36 13:25 吉滝 8:50 11:36 14:15
吉滝 7:34 9:37 13:26 八代局前 8:51 11:37 14:16
森寺 7:35 9:38 13:27 黒谷 8:52 11:38 14:17
森寺口 7:36 9:39 13:28 磯辺南 8:53 11:39 14:18
指崎 7:37 9:40 13:29 八代連絡所前 8:55 11:41 14:20
指崎天神口 7:38 9:41 13:30 城戸 8:57 11:43 14:22
阿尾西口 7:39 9:42 13:31 中田浦 9:00 11:46 14:25
海峰小学校前 7:40 9:43 13:32 村木東 9:03 11:49 14:28
北部中学校口 -　 9:46 13:35 村木西 9:04 11:50 14:29
北部中学校前 7:44 -　 -　 村木東 9:05 11:51 14:30
加納北 7:46 9:48 13:37 中田浦 9:08 11:54 14:33
加納 7:47 9:49 13:38 城戸 9:11 11:57 14:36
氷見市役所前 7:48 9:50 13:39 八代連絡所前 9:13 11:59 14:38
氷見市民病院前 7:49 9:51 13:40 磯辺 9:14 12:00 14:39
幸町西 7:50 9:52 13:41 胡桃口 9:16 12:02 14:41
幸町 7:51 9:53 13:42 国見口 9:19 12:05 14:44
氷見中央 7:53 9:55 13:44 小滝口 9:21 12:07 14:46
氷見市民会館 7:57 9:59 13:48 小滝 9:23 12:09 14:48
氷見駅前 7:59 10:01 13:50

発　着　時　刻発　着　時　刻


